MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1585/2022 Em 13 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 6029/2022 de 28/06/2022 13:17
Docuínetito: Resposta llo l à Indicação Ro 1906/2022.
Interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC DE AKARAQUARA
CtIEr:IA GABINETE

Destinatário: GER. í)E EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 1906/2022, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIS, sobre o
assunto informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva
de Mobilidade Urbana, que a via em questão é de jurisdição do DER.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7V4YWHVHRPNP12F0
		2022-07-25T13:17:02-0300